

## **AP ENERGI A/S**

Brarupvej 14  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 30 53 11 91

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

---

Thomas Billeschou-Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AP ENERGI A/S Brarupvej 14 4840 Nørre Alslev  CVR-nr.: 30 53 11 91  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Amalie Tonna Billeschou-Hansen, formand Hanne Merete Rasmussen Thomas Billeschou-Hansen
<b>Direktion</b>	Thomas Billeschou-Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af bioenergi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 172.328, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 498.900.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>312.891</b>	<b>192.636</b>
Personaleomkostninger	1	-84.910	-75.523
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>227.981</b>	<b>117.113</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-44.566	-17.341
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>183.415</b>	<b>99.772</b>
Finansielle omkostninger	2	-11.087	-3.747
<b>Resultat før skat</b>		<b>172.328</b>	<b>96.025</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>172.328</b>	<b>96.025</b>
Overført resultat		172.328	96.025
		<b>172.328</b>	<b>96.025</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.175	132.569
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>383.175</b>	<b>132.569</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		26.000	26.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.000</b>	<b>26.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>409.175</b>	<b>158.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		185.000	185.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>185.000</b>	<b>185.000</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.281	40.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.894	0
Andre tilgodehavender		43.405	15.534
Periodeafgrænsningsposter		0	2.880
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.580</b>	<b>59.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>193.533</b>	<b>71.712</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>444.113</b>	<b>315.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>853.288</b>	<b>474.429</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-998.900	-1.171.228
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-498.900</b>	<b>-671.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		310.011	311.697
Anden gæld		856.002	794.974
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>1.166.013</b>	<b>1.106.671</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		0	6
Anden gæld		186.175	38.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>186.175</b>	<b>38.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.352.188</b>	<b>1.145.657</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>853.288</b>	<b>474.429</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-1.171.228	-671.228
Årets resultat	0	172.328	172.328
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>-998.900</b>	<b>-498.900</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	71.464	58.864
Andre omkostninger til social sikring	13.446	16.659
	<b>84.910</b>	<b>75.523</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.938	2.499
Andre finansielle omkostninger	1.149	1.248
	<b>11.087</b>	<b>3.747</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld	
	Gæld	Gæld
	1. januar 2022	31. december 2022
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.697	310.011
Anden gæld	794.974	856.002
	<b>1.106.671</b>	<b>1.166.013</b>
	<b>0</b>	<b>1.166.013</b>

#### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der opnås positive driftsresultater, samt at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital fra selskabets ledelse hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Selskabet har modtaget støtteerklæring ulimiteret fra selskabets ejerkreds om tilførsel af nødvendig likviditet frem til 31.12.2023.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser	19.500	19.500
Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af lejer såvel som af udlejer.		
<b>Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	318.027	205.968
Mellem 1 og 5 år	<u>433.134</u>	<u>751.161</u>
	<u><u>751.161</u></u>	<u><u>957.129</u></u>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 236.589. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af skatteaktivet.		
<b>Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede selskaber</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Billeschou-Hansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Thomas Billeschou-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Billeschou-Hansen  
Direktør  
På vegne af AP Energi A/S  
ID: edd883f4-1a7f-4dae-bbc9-f49944368d07  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 19:27:35  
Underskrevet med MitID



## Thomas Billeschou-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Billeschou-Hansen  
Dirigent  
På vegne af AP Energi A/S  
ID: edd883f4-1a7f-4dae-bbc9-f49944368d07  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 19:27:35  
Underskrevet med MitID



## Thomas Billeschou-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Billeschou-Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af AP Energi A/S  
ID: edd883f4-1a7f-4dae-bbc9-f49944368d07  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 19:27:35  
Underskrevet med MitID



## Hanne Merete Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanne Merete Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af AP Energi A/S  
ID: 322a8b82-5d84-443b-b6b5-f5e664b7db00  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 17:50:15  
Underskrevet med MitID



## Amalie Tonna Billeschou-Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Amalie Tonna Billeschou-Hansen  
Bestyrelsesformand  
På vegne af AP Energi A/S  
ID: 6de736fa-26c0-4b21-b5b4-246d3f0f7523  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 20:02:58  
Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Verner Lisse Sørensen  
Revisor  
På vegne af Øernes Revision  
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 19:10:33  
Underskrevet med MitID

